
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 369/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz § 7 uchwały Rady Powiatu 
nr 41/W2007 z 29 marca 2007 roku w sprawie określenia zasad przyznawania środków 
finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się środki finansowe dla nauczycieli i nauczycieli emerytów (rencistów) 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, na następujące rodzaje świadczeń:
1) częściowe pokrycie kosztów badań specjalistycznych,

2) częściowe pokrycie kosztów poniesionych w związku z prowadzonym leczeniem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


